KERJA RAYA SEBERANG PERAI UTARA. (57101) 

No. Sebut harga:  JKRSPU/J(N)/SH(1)/03/2025 

1. Jawatankuasa Sebutharga Jabatan Kerja Raya Seberang Perai Utara, Pulau Pinang 

sebulat suara bersetuju menerima petender berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia: 
Satu Ratus Empat Puluh Dua Ribu Enam Ratus Tiga Puluh Sahaja  ( RM 142,630.00 ) 
dan tempoh siap selama Tiga Puluh Dua (32) Minggu:- 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat WINZAC ENTERPRISE 

2. Alamat Syarikat Kontena Sebelah Restoran Kamalia, 
Jalan Besar Perai, 
Seberang Perai Tengah, 13600 Prai, 
Pulau Pinang. 

3.